
Sexta-feira, 11 de Junho de 2021

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 01/2021

Processo nº 371/2021
Objeto: Aquisição de Materiais de Limpeza e Higienização,
conforme descrito em Edital e seus anexos.
Saulo Wellington Marchiori Magron, Pregoeiro, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei, ADJUDICA aos
licitantes abaixo o objeto constante no bojo do certame lici-
tatório, conforme especificado:
LOTE QTDE. UN. MARCA VALOR TOTAL

UNITÁRIO DO LOTE
01 200 Frasco LUCIPHARMA R$ 5,84 R$ 1.168,00
02 10 Galão LUCIPHARMA R$ 33,90 R$ 339,00

R$ 1.507,00
LUCIPHARMA INDÚSTRIA FARMACÊUTICA LTDA.
05.076.414/0001-18.
03 300 Caixas SULPEL R$ 47,83 R$ 14.349,00

R$ 14.349,00

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

DESCLASSIFICADO 1319 17/01/1979 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1206 07/04/1979 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1226 05/05/1979 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1343 08/05/1979 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1253 19/10/1979 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1113 18/12/1979 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1440 19/06/1980 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1474 03/10/1981 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1186 06/01/1982 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1447 29/01/1982 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1346 23/06/1982 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1014 05/11/1982 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1156 27/12/1982 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1049 12/03/1983 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1457 13/08/1983 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1462 21/06/1984 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1153 27/09/1985 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1536 01/10/1985 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1395 02/12/1985 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1273 01/09/1986 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1315 15/09/1986 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1261 07/10/1986 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1169 15/11/1986 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1489 07/02/1987 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1064 21/06/1988 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1437 21/10/1988 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1072 08/12/1988 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1057 08/01/1989 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1330 17/03/1990 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1402 11/06/1990 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1106 10/07/1990 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1061 30/01/1991 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1218 26/03/1992 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1119 03/04/1992 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1411 31/07/1992 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1338 21/11/1992 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1424 12/01/1993 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1331 13/01/1993 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1344 01/07/1993 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1277 22/08/1993 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1463 18/11/1993 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1487 02/01/1994 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1107 15/03/1994 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1023 17/02/1995 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1147 23/01/1997 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1300 02/05/1997 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1078 02/09/1997 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1008 15/03/1998 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1396 28/05/1998 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1108 06/07/1999 - DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 1011 09/06/2000 - DESCLASSIFICADO

Ribeirão Preto, 11 de junho de 2021
DÉDALUS CONCURSOS

MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP.
01.942.594/0001-12.
04 48 Galão JUGATHA R$ 23,34 R$ 1.120,32

R$ 1.120,32
DG ENTERPRISES LTDA-EPP.
27.162.489/0001-54.

Ribeirão Preto, 10 de junho de 2021
SAULO WELLINGTON MARCHIORI MAGRON

Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO
CONVIDA A POPUPAÇÃO PARA

AUDIÊNCIA PÚBLICA
A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, realizará na
data abaixo, AUDIÊNCIA PÚBLICA, visando promover dis-
cussões e debates sobre o PLC 43/2021 e os impactos da
pandemia da Covid-19 nos Servidores Municipais de Ribei-
rão Preto, no dia 23 de junho de 2021, quarta-feira, às 18h30,
a ser realizada no Plenário da Câmara Municipal de Ribeirão
Preto-SP.


